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14 ADRESAR VYSOKOSKOLSKYCH KLUBU
A TELOVYCHOVNYCH JEDNOT - CLENU
CAUS A CAATS

CLENSKE KLUBY CAUS

OBLAST PRAHA

1. CAUH, zs.

Ing. Tomas Hlavaé
e-mail: hlavac@univerzitnihokej.cz

2. Cesky univerzitni florbal. z.s.
Na Choboté 1343/2 PhDr. Daniel Zaéek

163 00 Praha 6 — Repy e-mail: dzacek@volny.cz
mobil: 777 156 519

3. HC VSE Prague, z.s.

Olgy Havlové, 2899/15, Zizkov Bc. Lukas Vopat - predseda

1302 00 Praha 3 e-mail: lukas.vopat@vsefalcons.cz
mobil: 739 056 352

4. Prvni lékaiska télovychovna jednota. z.s.

Salmovska 5 Ondrej Trnka

120 00 Praha 2 e-mail: ondra.trnka@outlook.com
e-mail: jednota@If1.cuni.cz
mobil: 724 720 750

5. Spolek Engineers Prague
Vanickova 315/7 Ing. Ales Prihoda - prezident
160 00 Praha 6 e-mail: prihoda@engineersprague.cz
mobil: 605 239 469
Ing. Tomas Hlavaé
e-mail: tomas.hlavac@ullh.cz
mobil: 605 322 412

6. Sportovni klub MUP. z.s.

Dubeéska 900/10 Mgr. Milan Safr

100 00 Praha 10 - Strasnice e-mail: sport@mup.cz
mobil: 725 101 553

7. Sportovni klub uméleckych $kol. z.s.
Malostranské nameésti 259/12 Miroslav Kuric

118 00 Praha — Mala Strana e-mail: miroslav.kuric@email.cz
mobil: 605 523 910

8. Sportovni klub Vysoké Skoly chemicko-technologické Praha, z.s.

Technicka 1905/5 Mgr. Pavel Bakule
160 00 Praha 6 — Dejvice e-mail: bakulep@vscht.cz
tel.: 220 443 091 mobil: 723 473 761
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9. Sportovni tym p¥i Fakulté jaderné a fyzikalné inzenyrské Ceského vysokého uéeni
technického v Praze Tralalalala, z.s.

Bfehova 7/78 Monika Janderova - jednatel

115 19 Praha 1 - Staré Mésto e-mail: st.fifi.cvut@gmail.com
mobil: 770 778 701
Tereza Rezagova — kontaktni osoba
mobil: 777 530 144

10. Spolek HC €ZU
Tomas Kadlec
e-mail: tomaskadlec@farmersczu.cz

11.TJ €ZU Praha z.s.
Kamycka 1275 Mgr. Igor Miklik
165 00 Praha 6 - Suchdol e-mail: miklik@ktv.czu.cz
mobil: 603 909 987
Mgr. Michal Stohanzl, Ph.D. - tajemnik
e-mail: stohanzl@ktv.czu.cz
mobil: 723 039 079

12. UK Hockey Prague. z.s.
Na Banich 1047 Mgr. Michaela Vosahlikova - pfedseda
156 00 Praha 5 - Zbraslav e-mail: misa.prih@seznam.cz

mobil: 732 859 404

13. Univerzitni klub vodniho péla STEPP Praha, z.s.
prof. MUDr. Roman Zachoval, Ph.D.,MBA -

Ceska Unie Sportu, z.s. predseda
Plavecky stadion Podoli e-mail: zachoval67@gmail.com
Podolska 74 mobil: 777 111 248

147 00 Praha 4

14. Univerzitni sportovni klub Praha, spolek

Na Folimance 2490/2 Ing. Zdenék Polak - predseda
120 00 Praha 2 - Vinohrady Ing. Petr Motlik - Feditel
tel.: 222 562 215 — ustfedna e-mail: petrmotlik@uskprague.cz

mobil: 603 842 028

15. Veslarsky klub Slavia Praha, z.s.

Univerzitni klub Josef Luks - sportovni reditel
Nabfezni 87/2 e-mail: josef.luks@gmail.com
150 00 Praha 5 - Smichov mobil: 608 073 942

16. Veslarsky klub Univerzity Karlovy. z.s.

SCUK, Bruslarska 1132/10 Mgr. Tomas Macas, Ph.D.

Hostivar, 102 00 Praha e-mail: macas@ftvs.cuni.cz
mobil: 736 535 052

17.VSK CVUT Praha, z.s.

Pod Juliskou 4 PaedDr. Antonin Ludvik

160 00 Praha 6 e-mail: antonin.ludvik@cvut.cz
mobil: 607 677 583
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18. VSK MFF UK Praha. z.s.

SCUK, Bruslarska 10 PhDr. Marek Paulik

102 00 Praha 10 - Hostivaf e-mail: lyzar@centrum.cz
mobil: 774 860 440

19. VSTJ Medicina Praha, z.s.

Salmovska 1563/5 MUDr. Martin Matoulek, Ph.D.

120 00 Praha 2 - Nové Mésto e-mail: tjimedicina@seznam.cz
mobil: 777 567 237

20. Vysokoskolska télovychovna jednota Ekonom Praha, z.s.

nam. Winstona Churchilla 4 Josef Zizala

130 00 Praha 3 - Zizkov e-mail: vstje.praha@gmail.com
mobil: 607 222 233

21. Vysokoskolska télovychovna jednota Technika Praha z.s.

Karlovo namésti 293/13 Jana OrSosova
120 00 Praha 2 - Nové Mésto e-mail: jana.orsosova@cvut.cz
tel.: 224 351 884 mobil: 602 875 272

22. Vysokoskolsky sportovni klub Fakulty télesné vychovy a sportu, z.s.

José Martiho 31 Mgr. Ing. Milos$ Fiala, Ph.D.
162 00 Praha 6 - Veleslavin e-mail: fiala@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 167 mobil: 602 864 683

23. Vysokoskolsky sportovni klub Humanita, z.s.

KTV filozofické fakulty UK PaedDr. Eva Seflova - pfedseda
Celetna 20 e-mail: eva.seflova@ff.cuni.cz
110 00 Praha 1 mobil: 723 559 359

24. Vysokoskolsky sportovni klub luridica Praha. z.s.

Nam. Curieovych 7 Mgr. Jana Millerova

110 00 Praha 1 - Staré Mésto e-mail: mullerj@prf.cuni.cz
mobil: 604 345 455

25. Vysokoskolsky sportovni klub Medik Praha, z.s.

SCUK, Bruslarska 10 Mgr. Petr Klein

102 00 Praha 10 - Hostivar e-mail: petr.klein@lfmotol.cuni.cz
mobil: 606 033 412

26. Vysokoskolsky sportovni klub Pfirodni védy UK Praha, spolek

SCUK, Bruslarska 10 Mgr. Vit Stary
102 00 Praha 10 - Hostivat e-mail: vit.stary@natur.cuni.cz
tel.: 272 082 303 mobil: 724 910 393

54



CESKA
14 ADRESAR VYSOKOSKOLSKYCH SPORTOVNICH KLUBU A JEDNOT a@ O CENiHO
SPORTU

27. Vysokoskolsky sportovni klub Vysoké Skoly ekonomie a managementu. z.s.
Narozni 2600/9a Ing. Michal Subrt
158 00 Praha 5 - Stodulky e-mail: michal.subrt@vsem.cz
mobil: 723 0329 158
Jitka Valaskova
e-mail: jitka.valaskova@vsem.cz
mobil: 777 032 321
Natalie Marhoulova
e-mail: natalie.marhoulova@vsem.cz
mobil: 733 708 260

OBLAST CECHY

28. Akademici Plzei. z.s.
Kollarova 1239/19, Jizni Pfedmésti MDDr. Filip Malota - pfedseda
301 00 Plzen e-mail: filip.malota@ullh.cz
mobil: 777 434 344
MUDr. Vilém Franék - mistopfedseda
franek@univerzitnihokej.cz
mobil: 776 026 267
Ing. Dominik Beer — Generalni manazer
beer@akademiciplzen.com
mobil: 775 180 697

29. Black Dogs Budweis. z.s.

Okruzni 517/10 Ing. Marek Vochozka, MBA, PhD.
370 01 Ceské Budg&jovice e-mail: blackdogsbudweis@email.cz
David Oulik

e-mail: davidoulik@seznam.cz
mobil: 721 263 516

30. Hockey Club Uni Pardubice, z.s.

Riders Univerzita Pardubice Jan Kratochvil - vykonny manazer
Lonkova 510 e-mail: kratochvil@ridersup.cz
Polabiny mobil: 776 309 109

530 09 Pardubice Petr Filip - KTVS UPCE

e-mail: petr.filip@upce.cz

31. Télovychovna jednota Slavia LF Plzei. z.s.

Bolevecka 858/30 Marcela Gillichova
301 00 Plzeri - Severni Pfedmésti e-mail: marcela.gillichova@Ifp.cuni.cz
tel.: 377 593 205 mobil: 732 675 049

32. UHC Pardubice. z.s.

Studentska 95 Mgr. Tomas Macas, Ph.D.

530 09 Pardubice - Polabiny e-mail: macas@ftvs.cuni.cz
mobil: 736 535 052

33. UNIted Hr. Kralové
Jaroslav Walter
e-mail: walter@unitedhk.cz
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34. Universitni sportovni klub Slavie. z. s.
Ceské mladeze 360/8 Mgr. Jan Hnizdil, Ph.D.

400 01 Usti nad Labem - Klige e-mail: hnizdil@pf.ujep.cz
tel.: 475 283 220 mobil: 737 811 074

35. University Sport Agency. z.s.

HC North Wings Usti nad Labem doc. Ing. Martin Novak, Ph.D.
Pasteurova 3544/1 e-mail: hcnorthwings@uijep.cz
400 96 Usti nad Labem mobil: 606 255 405

36. Univerzitni sportovni klub Akademik z.s.

ZCU v Plzni - Fakulta ekonomicka Mgr. Petr Ptacek
Hradebni 22 e-mail: akademik@fek.zcu.cz
350 11 Cheb Alexandr Vokroj

tel.: 354 423 451, 377 633 336

mobil: 604 808 616

37. Univerzitni sportovni klub Fakulty managementu VSE, z.s.

JaroSovska 1117
377 01 Jindfichtuv Hradec
tel.: 384 417 238

Mgr. Ing. Pavel Kral, Ph.D.
e-mail: kralpa@fm.vse.cz
mobil: 737 827 933

38. Univerzitni sportovni klub Hradec Kralové. z.s.
Pivovarska floSna 296/3 doc. Mgr. Adrian Agricola, Ph.D.
500 03 Hradec Kralové 3 e-mail: adrian.agricola@uhk.cz
mobil: 723 762 201
Eva Agricola
e-mail: uskhk.zs@gmail.com
tel.: 732 261 574

39. Univerzitni sportovni klub Mlada Boleslav. z.s.

Na Karmeli 1457 Mgr. Petr Kasal - pfedseda

293 01 Mlada Boleslav e-mail: petr.kasal@savs.cz
mobil: 730 803 163

40. Univerzitni sportovni klub Pardubice, z.s.
Univerzita Pardubice prof. Ing. Petr Mikulasek, CSc. - pfedseda
Studentska 95 e-mail: petr.mikulasek@upce.cz
530 09 Pardubice Romana Nepovimova - hospodarka
e-mail: romana.nepovimova@upce.cz
tel: 466 036 633
Ing. Ondrej Prusek, Ph.D.- tajemnik
e-mail: ondrej.prusek@upce.cz
mobil: 724 169 086
tel: 466 036 416

41. Univerzitni sportovni klub Pedagogické fakulty v Plzni. z.s.

Klatovska tfida 51 Mgr. Radek Zeman

301 00 Plzen - Jizni Predmésti e-mail: zemanr@ktv.zcu.cz
mobil: 775 020 784
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42. Univerzitni sportovni klub Plzen. z.s.
Univerzitni 8

301 00 Plzen - Jizni Predmésti
tel.: 377 638 603

43. USK Slavia Liberec. z.s.

17. listopadu 589/12

460 15 Liberec XV - Stary Harcov
tel.: 485 355 111

44. VSK Slavia JU Ceské Budéjovice, z.s.
Na Sadkach 305/2a

370 05 Ceské Budéjovice

SPORTU

Mgr. Ondiej Vodrazka
e-mail: ovodr@kts.zcu.cz
mobil: 732 985 013

Ing. Jifi Klima
e-mail: jiri.klima@profilplus.cz
mobil: 604 631 644

RNDr. Petr Podlaha
e-mail: podlaha@pf.jcu.cz
mobil: 602 443 331

45. Vysokoskolska télovychovna jednota University Karlovy

v Hradci Kralové, z.s.
TF. Edvarda Benese 1525/80
500 12 Hradec Kralové

Mgr. Jifi Bezouska - pfedseda
Mgr. Tomas Valek, Ph.D. - tajemnik
e-mail: vstjukhk@gmail.com

Mobil: mobil: 602 555 989

46. Vysokoskolsky sportovni klub PaedF UK Praha, Brandys nad Labem. spolek

Kralovicka 915/12
250 01 Brandys nad Labem
Stara Boleslav

OBLAST MORAVA

PaedDr. Jana Hajkova

e-mail: jana.hajkova@pedf.cuni.cz
mobil: 606 877 933

tel.: 221 900 673

47. B0 Ostrava, z.s.

BO Ostrava Vitkovice Steel
Obézna 152/17

709 00 Ostrava

48. Cavaliers Brno. z.s.
VUT Cavaliers Brno
Ruska 1356/2

612 00 Brno

49. Cesky veslaisky klub Brno. z.s.
Veslarska 507/179

637 00 Brno
tel: 545 212 133

50. HC Univerzita Brno. z.s.
HC Masaryk Univerzity Brno
Jana Svobody 842/10

614 00 Brno - Zabrdovice

Ing. Lukas Hajek - pfedseda
e-mail: bohokej@bohokej.cz
mobil: 731 547 586

Ing. Filip Vojacek
e-mail: management@cavaliersbrno.cz
mobil: 776 011 301

JUDr. Ivan Pecl
e-mail: pecl@economy-advocate.com
mobil: 737 222 255

Mgr. Ondrej Stehlik
e-mail: info@hcmasarykuniversity.cz
mobil: 724 731 633




51. HC Univerzita Palackého v Olomouci. z.s.

Slechtitelt 813/21
779 00 Olomouc
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Mgr. Dominik Pudelka
e-mail: hokej@upol.cz
mobil: 777 316 211

52. MUNI SPORT univerzitni sportovni klub. z.s.

Rada spolku
Kamenice 753/5
625 00 Brno - Bohunice

53. SK Polytechnik Jihlava, spolek
Tolstého 16

586 01 Jihlava

54. SKUP Olomouc, z.s.
U sportovni haly 2
772 00 Olomouc

Mgr. Bc. Oldfich Racek, Ph.D. - pfedseda

e-mail: racek@fsps.muni.cz
mobil: 774 455 754

Mgr. Bohumir Machovec, Ph.D.
e-mail: machovec@vspj.cz
mobil: 777 477 979

Mgr. Petr Reich, Ph.D.
e-mail: petr.reich@upol.cz
e-mail: skup@upol.cz
mobil: 776 838 666

55. Univerzitni sportovni klub Slavie Ostravska univerzita, z.s.

Dvorakova 138/7
701 03 Moravska Ostrava

Mgr. Miroslav Pacut
e-mail: miroslav.pacut@osu.cz
mobil: 737 381 087

56. Univerzitni sportovni klub Slezské univerzity v Opavé, z.s.

Na Rybni¢ku 626/1
746 01 Opava

Mgr. Pavel Kania

e-mail: pavelkania@seznam.cz
mobil: 773 180 286

Martina Pavelkova

e-mail: martina.pavelkova@slu.cz

57. Volejbalovy klub Univerzity Palackého v Olomouci, z.s.

U sportovni haly 38/2
779 90 Olomouc - Lazce

58. VSK Vetuni, z.s.
Palackého tfida 1

612 00 Brno - Kralovo Pole
tel.: 541 562 133

Mgr. Jifi Zemanek - predseda
e-mail: skup@upol.cz

Mgr. Pavel Hap

e-mail: pavel.hap@upol.cz
mobil: 603 838 683

PaedDr. Jan Kubernat - pfedseda
Mgr. Jifi Chodnicek

e-mail: chodnicekj@vfu.cz

mobil: 603 228 599

59. Vysokoskolsky sport. klub MENDELU v Brné, z.s.

Jana Babaka 1861/5
612 00 Brno - Kralovo Pole
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Ing. Martin Sramek, Ph.D.
e-mail: martin.sramek@mendelu.cz
mobil: 603 308 663
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60. Vysokoskolsky sportovni klub Technika Brno. z.s.

Technika Brno, baseball-softball, p.s. Radomir Vach
Rybkova 1016/31 e-mail: vach@technikabrno.cz
602 00 Brno e-mail: baseball@technikabrno.cz

mobil: 603 167 127

61. Vysokoskolsky sport. klub Univerzita Brno
Heinrichova 894/24 Mgr. Petr Kotyza

602 00 Brno - Stranice e-mail: kotyza@vskuniverzitabrno.cz
mobil: 606 333 997

62. Vysokoskolsky sport. klub Univerzita Zlin, z.s.
Mostni 5139 Mgr. Zdenék Melicharek, Ph.D.

760 01 Zlin e-mail: melicharek@utb.cz
mobil: 606 777 218

63. Vysokoskolsky sportovni klub VSB-TU Ostrava

TFida 17. listopadu 2172/15 Mgr. Lenka Malantova - tajemnik
708 00 Ostrava - Poruba e-mail: lenka.malantova@vsb.cz
tel.: 597 323 439 mobil: 777 049 895

64. Vysokoskolsky sportovni klub Vysokého uceni technického v Brné. z.s.
Technicka 2896/2 Mgr. Vaclav Kundera, Ph.D.

616 00 Brno - Kralovo Pole e-mail: vaclav.kundera@vut.cz
mobil: 775 141 909
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CLENSKE KLUBY CAATS

1. Akademicky strelecky klub. z.s.

Ceské Vrbné 1933 Ing. Radka Ferebauerova

370 11 Ceské Budgjovice e-mail: radka@ferebauerova.com
mobil: 602 451 834

2. CAATS, z.s. Klub technickych sportt

Ceskova 1395 Mgr. Jan Némec
530 02 Pardubice e-mail: jan.nemec@upce.cz
tel.: 466 036 791 mobil: 777 110 677

3. CAATS. z.s. Klub technickych sportti FSpS MU Brno. p.s.
- radiovy orientaéni béh, biatlon, strelectvi, plavani s ploutvemi
Hajany 9 doc. PaedDr. Jan Ondracek, Ph.D.

e-mail: ondracek@fsps.muni.cz
ondryshd@gmail.com
mobil: 775 637 983

4. CAATS. z.s. Klub technickych sportd MFF UK

- radiovy orientacni béh doc. RNDr. Jifi Pavlud, Ph.D.
KFPP MFF UK e-mail: jiri.pavlu@mff.cuni.cz
Ke Karlovu 2027/3, 120 00 Praha mobil: 721 829 321

5. CAATS, z.s. Klub technickych sporti Olomouc

- ploutvové plavani doc. PhDr. Zbynék Svozil, Ph.D.
Politickych vézrit 568/7 e-mail: zbynek.svozil. @upol.cz
779 00 Olomouc - Nefedin mobil: 739 249 002

6. CAATS. z.s. Klub technickych sportt Pisek
Burketova 52/3 Petr Zvolanek

397 01 Pisek e-mail: p.zvolanek@seznam.cz
mobil: 603 898 097

7. CAATS. z.s. Klub technickych sportt Plzen

- stielectvi Jan Fidler
Rabstejnska 2361/16 e-mail: sskmp@telecom.cz
323 00 Plzen mobil: 602 464 860

8. CAATS. z. s. Klub technickych sportii — Radioklub, p.s.

VSB-TU Ostrava Ing. Martin Tomis
tf. 17. listopadu 15 e-mail: tom551@vsb.cz
708 33 Ostrava mobil: 737 785 257

tel.: 597 322 814

9. CAATS. z.s. Klub technickych sportti ROB Brno

- radiovy orienta¢ni béh Mgr. Michaela Bednafikova, Ph.D.
Gorazdova 107/6 e-mail: bednarikova.mm@gmail.com
602 00 Brno mobil: 721 932 440
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10. CAATS. z.s. Klub technickych sportt — Studentsky klub paraglidingu. p.s.

- paragliding, strelectvi Ing. Kamil Koneény
Celadna 264 e-mail: kamil@pghnizdo.cz
739 12 Celadna mobil: 608 811 699

tel.: 596 996 287

11. CAATS. z.s. Klub technickych sportii — Studentsky klub pozarniho sportu. p.s.

VSB-TU Ostrava Mgr. Jifi Friedel
17. listopadu 2172/15 e-mail: jiri.friedel@allroads.cz
708 00 Ostrava mobil: 737 267 919

12. CAATS, z.s. Klub technickych sportii TU v Liberci

- biatlon, ploutvové plavani, radiovy orienta¢ni béh

Ceska 500 doc. Ing. Jaromir Baxa, Ph.D.

463 12 Liberec 25 e-mail: jaromir.baxa@seznam.cz
mobil: 777 152 097

13. CAATS z.s.. Klub technickych sportii — Vysokoskolsky akademicky klub — kynologicky

PFirodovédecka fakulta JU Olina Bazalova
Studentska 787/13 e-mail: 0.bazalova@gmail.com
370 05 Ceské Budéjovice mobil: 724 257 533

14. Ceska asociace akademickych technickych sporti. z.s. Klub technickych sportti AJFYZ

— ploutvové plavani, potapéni Ing. Antonin Kolros, Ph.D.
Brehova 78/7 e-mail: kolros@centrum.cz
110 00 Praha mobil: 723 454 375

15. Ceska asociace akademickych technickych sportil, z.s. Klub technickych sportt Vodni
Svét
Smetanova 1315 MUDTr. Ing. Milan Simanek, Ph.D.
393 01 Pelhfimov e-mail: msimanek420@gmail.com
mobil: 605 703 600

16. Klub technickych sportti Fakulty télesné vychovy a sportu v Praze z.s.
- biatlon, letecké sporty, modelarstvi, paragliding, ploutvové plavani, strelectvi

UK FTVS Mgr. Milo$ Fiala
José Martiho 31 e-mail: fiala@ftvs.cuni.cz
162 52 Praha 6 mobil: 602 864 683




